新城市

税の納税義務がないことの申出書

次の税について納税義務はありません。
該当する税については、下記のとおりです。

	該当有無
	税目

	☐
	ア　国税
【法人の方】法人税、消費税及び地方消費税
【個人の方】申告所得税、消費税及び地方消費税

	☐
	イ　愛知県税
【法人の方】
法人県民税、法人事業税（特別法人事業税及び地方法人特別税を含む）及び自動車税種別割）
【個人の方】
個人事業税及び自動車税種別割

新　城　市　長　　様
[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名